Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O  D E  S Ã O  B E N T O  D O  T O C A N T I N S
Criado pela Lei nº 298/2021              Regulamentado pelo Decreto nº 092/2021

São Bento do Tocantins ­ TO ­ Quarta­feira, 07 de Janeiro  de 2026 ­ ANO VI ­ Edição nº 1130

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

SUMÁRIO

Atos do Chefe do Poder Executivo 01

ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVOATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO

AATTAA  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOO  NNºº  003399//22002255

PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  001177//22002255

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  006611//22002255

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO

BENTO DO TOCANTINS, Estado de Tocantins, pessoa jurídica

de direito público, inscrito no CNPJ/MF sob o

n°12.937.604/0001­48.

FORNECEDOR: PROFARM COMERCIO DE

MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ:

00.545.222/0001­90. Representante: OSEMAR CRUZ

MOUZINHO, Telefone: (63) 3228­2531. Email:

licitacao@profarmto.com.br, Endereço: Q ARS SE 75

ALAMEDA 02, 000 ­ PLANO DIRETOR SUL, Palmas ­ TO ­

77022­426.

 OBJETO: Registro de Preços para a contratação de empresa

especializada para o fornecimento futuro e parcelado de

medicamentos controle especial destinados a atender de forma

contínua as demandas do Fundo Municipal de Saúde do

Município de São Bento do Tocantins/TO, pelo período de 12

(doze) meses.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 2.415,00 (dois mil e quatrocentos e quinze

reais).

São Bento do Tocantins/TO, 05 de janeiro de 2026.

SSaarraa  CCllaauuddiiaannoo  MMiirraannddaa

CCoooorrddeennaaddoorraa  ddoo  FFuunnddoo  MMuunniicciippaall  ddee  SSaaúúddee

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO

AATTAA  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOO  NNºº  004400//22002255

PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  001177//22002255

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  006611//22002255

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO

BENTO DO TOCANTINS, Estado de Tocantins, pessoa jurídica de

direito público, inscrito no CNPJ/MF sob o n°12.937.604/0001­48.

FORNECEDOR: ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 37.676.047/0001­80. Representante:

JOAOZINHO PEREIRA MENDANHA, Telefone: (63) 3214­2279,

Email: licitacoes@apromedica.com.br, Endereço: Quadra Asr Ne 55

Alameda 8, SN, 07 ­ Plano Diretor Norte, Palmas ­ TO ­ 77006­534.

 OBJETO: Registro de Preços para a contratação de empresa

especializada para o fornecimento futuro e parcelado de medicamentos

controle especial destinados a atender de forma contínua as demandas

do Fundo Municipal de Saúde do Município de São Bento do Tocantins/

TO, pelo período de 12 (doze) meses.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 960,00 (novecentos e sessenta reais).

São Bento do Tocantins/TO, 05 de janeiro de 2026.

SSaarraa  CCllaauuddiiaannoo  MMiirraannddaa

CCoooorrddeennaaddoorraa  ddoo  FFuunnddoo  MMuunniicciippaall  ddee  SSaaúúddee

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO

AATTAA  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOO  NNºº  004411//22002255

PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  001177//22002255

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  006611//22002255

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO

BENTO DO TOCANTINS, Estado de Tocantins, pessoa jurídica de

direito público, inscrito no CNPJ/MF sob o n°12.937.604/0001­48.

FORNECEDOR: CK COMERCIO DE PRODUTOS E

MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 32.534.969/0001­

39. Representante: Luiz Antonio Lopes, Telefone: (63) 3026­5986,

Email: licitacao@ckhospitalar.com.br, Endereço: Q ASR NE 55

ALAMEDA 6, 3 ­ PLANO DIRETOR NORTE, Palmas ­ TO ­ 77006­

536.

 OBJETO: Registro de Preços para a contratação de empresa

especializada para o fornecimento futuro e parcelado de medicamentos

controle especial destinados a atender de forma contínua as demandas

do Fundo Municipal de Saúde do Município de São Bento do Tocantins/

TO, pelo período de 12 (doze) meses.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de São Bento do Tocantins

Paulo Wanderson de Sousa Damasceno
Prefeito Municipal

Odilon Barbosa Arruda Júnior

Praça Osvaldo Franco, n 62 ­ Centro

São Bento do Tocantins ­ TO

Página 2 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

07 de Janeiro  de 20262 Diário Oficial Eletrônico do Município de São Bento do Tocantins/TO ­ Edição nº11302

VVAALLOORR  GGLLOOBBAALL::  RR$$  44..000000,,0000  ((qquuaattrroo  mmiill  rreeaaiiss))..

SSããoo  BBeennttoo  ddoo  TTooccaannttiinnss//TTOO,,  0055  ddee  jjaanneeiirroo  ddee  22002266..

SSaarraa  CCllaauuddiiaannoo  MMiirraannddaa

CCoooorrddeennaaddoorraa  ddoo  FFuunnddoo  MMuunniicciippaall  ddee  SSaaúúddee

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO

AATTAA  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOO  NNºº  004422//22002255

PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  001177//22002255

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  006611//22002255

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

SÃO BENTO DO TOCANTINS, Estado de Tocantins,

pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF sob

o n°12.937.604/0001­48.

FORNECEDOR: JVMED COMERCIO DE

MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 14.461.011/0001­83,

Representante: Muriel santos melo, Telefone: (63) 9910­

0003, Email: licitacaojvmed@gmail.com, Endereço:

QUADRA ARNE 53 AVENIDA LO 12, 000 ­ PLANO

DIRETOR NORTE, Palmas ­ TO ­ 77006­460.

OBJETO: Registro de Preços para a contratação de empresa

especializada para o fornecimento futuro e parcelado de

medicamentos controle especial destinados a atender de

forma contínua as demandas do Fundo Municipal de Saúde

do Município de São Bento do Tocantins/TO, pelo período

de 12 (doze) meses.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 23.614,50 (vinte e três mil, e

seiscentos e quatorze reais e cinquenta centavos).

SSããoo  BBeennttoo  ddoo  TTooccaannttiinnss//TTOO,,  0055  ddee  jjaanneeiirroo  ddee  22002266..

SSaarraa  CCllaauuddiiaannoo  MMiirraannddaa

CCoooorrddeennaaddoorraa  ddoo  FFuunnddoo  MMuunniicciippaall  ddee  SSaaúúddee

		2026-01-13T09:28:53-0300
	PAULO WANDERSON DE SOUSA DAMASCENO:01880363186
	Eu sou o autor deste documento